
55° Distretto Scolastico

ISTITUTO COMPRENSIVO LANZARA

Via Calvanese n.22 Castel San Giorgio-Lanzara

Sito Web: www.ic. lanzara.gov.it

e-mail: saic84600r@istruzione.it

Casella Pec: saic84600r@pec.istruzione.it

Tel. e Fax: 081 – 5162111 CF  80028610659

Prot.                                                                                                        Lanzara,21.02.2018

Al Direttore dell'USR Campania

direzione-campania@istruzione.it

Al Dirigente Ambito Territoriale di Salerno

usp.sa@istruzione.it

A tutto il Personale Scolastico

Ai genitori degli alunni

All’albo online –Al Sito Web

OGGETTO: elezioni politiche  del 4 marzo 2018 - Disponibilità locali scolastici e sospensione delle attività didattiche

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’USR Campania n. 1974 del 23-01-2018, con la quale si invitano i dirigenti scolastici a mettere a
disposizione i locali scolastici – sedi di seggio elettorale – dal pomeriggio del venerdì 2 marzo 2018, antecedente le
votazioni, sino all’intera giornata di martedì 6 marzo 2018;

VISTA la Circolare del Comune di Castel San Giorgio  con prot. n. 4514 del 20 /02/2018 con la quale l’Ente chiede la
disponibilità dei locali scolastici per l’approntamento dei seggi

DISPONE

La chiusura di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo di Lanzara da venerdì 2 marzo e sino all’intera giornata di martedì
6 marzo 2018.

Nella giornata di venerdì 2 marzo è sospeso il servizio mensa e tutte le attività didattiche programmate dopo le
13,15.

Si prega i docenti di avvisare i genitori tramite diario personale degli alunni e controllarne la presa visione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Silvana Amoruso

Firma autografa sostituita a mezzo

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del

D.Lgs. n. 39/1993

www.ic
mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:sa@istruzione.it



